



Pokračovanie objednávky č. 107-0146/2024

Čís. pol.	Názov	Množstvo	MJ	Cena	Miesto dodania
170	Gumi ka Colop Printer C30	2	KS	2,00 €	Pobo ka Levice
180	Poduška 47x18 k pe iatke Colop printer C	2	KS	4,00 €	Pobo ka Michalovce
190	Poduška 58x33 k pe iatke Colop 2660 Micr	2	KS	4,00 €	Pobo ka Michalovce
200	Poduška TRODAT Printy 4912 náhr.	5	KS	10,00 €	Pobo ka Michalovce
210	Farba ervená (pigment) 25 - 30ml	4	KS	5,20 €	Pobo ka Michalovce
220	Farba modrá (pigment) 25 - 30ml	10	KS	13,00 €	Pobo ka Michalovce
230	Farba ierna (pigment) 25 - 30ml	2	KS	2,60 €	Pobo ka Michalovce
240	Pe iatka samonaná acia Colop Printer C30	8	KS	36,00 €	Pobo ka Michalovce
250	Pe iatka samonam. Colop 2660 Microban	1	KS	21,00 €	Pobo ka Michalovce
260	Pe iatka samonaná acia Colop Printer C20	2	KS	9,00 €	Pobo ka Nitra
270	Pe iatka samonaná acia Colop Printer C30	1	KS	4,50 €	Pobo ka Nitra
280	Pe iatka samonam. Colop 2860 Microban	1	KS	27,00 €	Pobo ka Nitra
290	Pe iatka samonam. Colop S160 Mini-Dater	49	KS	343,00 €	Ústredie
300	Pe iatka samonaná acia Colop Printer C20	3	KS	13,50 €	Ústredie
310	Pe iatka samonam. Colop S260 Dater	9	KS	108,00 €	Ústredie
320	Pe iatka samonaná acia Colop Printer C60	3	KS	18,00 €	Ústredie
330	Pe iatka samonam. Colop 2860 Microban	2	KS	54,00 €	Ústredie
340	Pe iatka drevená 15 x 5mm	13	KS	19,50 €	Ústredie
350	Pe iatka drevená 20 x 5mm	39	KS	58,50 €	Ústredie
360	Pe iatka drevená 25 x 5mm	15	KS	22,50 €	Ústredie
370	Pe iatka drevená 30 x 10mm	43	KS	64,50 €	Ústredie
380	Pe iatka drevená 30 x 20mm	45	KS	67,50 €	Ústredie
390	Pe iatka drevená 35 x 5mm	29	KS	43,50 €	Ústredie
400	Pe iatka drevená 35 x 15mm	3	KS	4,50 €	Ústredie
410	Pe iatka drevená 40 x 10mm	17	KS	25,50 €	Ústredie
420	Pe iatka drevená 40 x 25mm	13	KS	19,50 €	Ústredie
430	Pe iatka drevená 45 x 5mm	5	KS	7,50 €	Ústredie
440	Pe iatka drevená 45 x 20mm	27	KS	40,50 €	Ústredie
450	Pe iatka drevená 50 x 10mm	75	KS	112,50 €	Ústredie
460	Pe iatka drevená 50 x 30mm	12	KS	18,00 €	Ústredie
470	Pe iatka drevená 55 x 15mm	13	KS	19,50 €	Ústredie
480	Pe iatka drevená 55 x 25mm	1	KS	1,50 €	Ústredie
490	Pe iatka drevená 60 x 25mm	1	KS	1,50 €	Ústredie
500	Pe iatka drevená 65 x 15mm	5	KS	7,50 €	Ústredie
510	Pe iatka drevená 70 x 20mm	16	KS	24,00 €	Ústredie
520	Pe iatka drevená 85 x 15mm	3	KS	4,50 €	Ústredie
530	Poduška pe iatková suchá120x60mm	30	KS	51,00 €	Ústredie
540	Pe iatka samonam. Colop S120 Mini-Dater	20	KS	64,00 €	Ústredie
550	Farba modrá na pe iatkové podušky 50ml	20	KS	40,00 €	Ústredie
560	Farba ervená na pe iatkové podušky 50ml	20	KS	40,00 €	Ústredie
570	Farba ierna na pe iatkové podušky 50ml	20	KS	40,00 €	Ústredie
580	Poduška TRODAT Printy 4810, 4910 náhr.	20	KS	30,00 €	Ústredie
590	Poduška 27x10 k pe iatke Colop Printer C	90	KS	135,00 €	Ústredie
600	Poduška 38x14 k pe iatke Colop Printer C	90	KS	135,00 €	Ústredie

Pokračovanie objednávky č. 107-0146/2024

Čís. pol.	Názov	Množstvo	MJ	Cena	Miesto dodania
610	Poduška 47x18 k pe iatke Colop printer C	40	KS	80,00 €	Ústredie
620	Pe iatka samonamá acia Colop Printer 15	15	KS	90,00 €	Ústredie
630	Pe iatka samonam. Colop S120 Mini-Dater	7	KS	22,40 €	Pobo ka Dolný Kubín
Predpokladaná cena tovaru vrátane 20% DPH: <b>2.151,40 €</b>					

Vybavuje:  
Mgr. Martina Szabóová,  
ústredie

Tel: + 421 90617-1506  
Mobil: + 421 905264697

Vystavil:  
Lucia Smetanková

Tel.:

E-mail:

Pečiatka a podpis:

**Ing. Gabriel Merňák**  
riaditeľ sekcie prevádzky